

Lokakuu on talouskehityksen ja yhteiskunnallisen kehittämisen kuukausi

Tällä hetkellä Suomen talous on ongelmassa julkisen sektorin velkaantumisen ja yrityssektorin heikon vientikaupan takia. Julkisen talouden menoja supistetaan palvelujen rajoittamisella ja karsinnalla. Tavoitteena on julkisen talouden tasapainottaminen kansantalouden ansaintakykyyn. Tämä pakottaa rajoittamaan ja arvioimaan yhteiskunnallista kehittämistä. Niin sanotun kolmannen sektorin - johon mekin rotarit kuulumme - osuus yhteiskunnan kehittämisessä kasvaa. Klubivierailujen yhteydessä on ollut hienoa havaita miten paljon erilaisia hyviä projekteja piirimme klubit tekevät. Olemme todellakin lahja maailmalle.



Lähde: Suomen Pankki

Maailman poliopäivä on 24.10.2015

Vietämme poliopäivää ja tilanne 23.9.2015 oli seuraava:

Villin viruksen aiheuttamaa lapsihalvausta on yhteensä 41 tapausta: 32 Pakistanissa ja 9 Afganistanissa. Lisäksi Ukrainassa on rokotteesta peräisin olevaa virusta kaksi sairastumista (cVDPV1), Malissa ja Nigeriassa yksi halvaus kummassakin maassa (cVDPV2).



Olemme siis todella lähellä polion maailmanlaajuista hävittämistä. Poliopäivä on hyvä hetki tehdä klubin lahjoitukset polioon!

Ajankohtaista

Piirimme on saanut esittelykäyttöä varten oman Shelterboxin. Piirin Shelterbox vastaava on Lappeenranta-Leiri rotaryklubin presidentti Olli Smolander. DGE Osmo Siira Kuusankosken klubista on piirin edustajana Shelterboxsuomi r.y:n hallituksessa.



Pyydän uuden kuvnööriin (2018 - 2019) valintaesitykset klubeilta allekirjoittaneelle 25.11.2015 mennessä.

<http://www.shelterboxtuki.fi>

Esitykset myös Pohjois-Savon, Etelä-Savon ja Kymenlaakson apulaiskuvnööriksi vuosille 2016 - 19 DGN Aimo Turuselle 25.11.2015 mennessä.



Karhulan rotaryklubin kokouspaikka on muuttunut. Klubi kokoontuu ravintola Keisarinsatamassa, Metsontie 41, Kotka. Kokoushan on torstaisin klo 12.00.

Seuraa klubivierailuja FACEBOOK:ssa ja liity ryhmään **Rotary D1430**

Kiuruveden klubin kokousaika on muuttunut ja klubi kokoontuu pääsääntöisesti maanantaisin Hotelli-ravintola Peltohovissa klo 17.13 alkaen.

Klubivierailut jatkuvat vierailuohjelman mukaisesti. Kuvassa Kotka-Langinkoski klubin presidentti Sari Saukkonen ja vaihto-oppilas Catalina Zuniga Torres vaihtavat klubin standaareja.



Kotka-Langinkoski on myös tänä vuonna 100% PHF-klubi!

Rotarydollari on lokakuussa 0,90 €